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RADIATORE A OLIO 9
ELEMENTI VINTAGE

Modello: 8251/04
Codice: 00B825104AR0
EAN: 8003705123328

Specifiche prodotto

Potenza 3 livelli (800-1200-2000W)
Design vintage con dettagli cromati v

Area di copertura 20-25 mq
Maniglia per un facile trasporto v
Avvolgicavo v
Interruttore ribaltamento v

Spia accensione v

Lunga durata del calore 4

Ruote 4
Termostato regolabile v
Numero di elementi 9
Lunghezza prodotto 38.00 cm
Larghezza prodotto 12.00 cm
Altezza prodotto 66.00 cm
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Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

6.28 Kg
7.58 Kg
7.58 Kg

40
677
1406
1649
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